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ROGER GARAUDY 
 

17 Temmuz 1913'te Marsilya'da do du. 1952 yılında  
Sorbonne Üniversitesi'nden edebiyat dalında, 1954 yılında da SSCB Bilimler 

Akademisi'nden bilim dalında doktor ünvanını aldı. Bir ara Marksist Inceleme ve 
Ara tirmalar Merkezi Müdürlü ü yaptı. Fransiz Komünist Partisi'nde zirveye tırmanmi ken 
mevkiye de il, vicdan ve aklının sesine kulak vererek bu kurulu tan koptu. Fransız 
Parlamentosnu'nda milletvekili, Millet Meclisi Ba kan Yardımcısı, Millî E itim Komisyonu 
Üyesi ve Senatör olarak görev yaptı. Daha sonra Yüksek Ö retim'deki profesörlü üne döndü. 

 
Ça imizin yeti tirdi i Büyük dü ünürlerden biri olan yazar, Islâm'i seçip Filistinliler'i 

savunmaya ba ladıktan sonra, Batı basın ve yayın organları tarafından di lanmaya ba landı. 
Eskiden her hafta ya bir gazete veya dergi yahut bir televizyon veya radyo istasyonunun 
misafiri iken, Müslüman olmasından itibaren Avrupa kitle ileti im araçlari kendisini tam bir 
sükût ablukası altına aldılar. Fakat elinizdeki eserden dolayı, siyonist güdümlü basın 
bugünlerde hep kendisinden bahsediyor ve kendisine kar ı hakareti de a an saldırgan yazılar 
yazıyorlar. 

 
Dü ünürümüz, seçkin bir kesime hitap etmesine ra men, yirmiyi a kın dile çevrilen 

eserleriyle, dünya aydınları arasında çok geni  bir kitle tarafından tanınmakta ve 
okunmaktadır. Türkçe'ye Jean Paul Sartre ve Marksizm (1964), Islâmiyet ve Sosyalizm 
(1966), Sosyalizm ve Ahlâk (1965), Karl Marks'in Fikir Dünyasi, Sosyalizmin Büyük 
Dönemeci (1970), Islâm'in Vaadettikleri (1983), Siyonizm Dosyasi (1983), Ya ayanlara Ça ri 
(1986), Yirminci Yüzyıl Biyografisi (1989), Islâm ve Insanlı ın Gelece i (1990), srail Mitler 
ve Terör isimli eserleri çevrilmi tir. 
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[5] 
 
Bu kitap Fransa'da hiçbir yayınevi tarafından yayımlanmak istenmemi  ve yazar eserini kendi 
hesabına bastırmak mecburiyetinde kalmı tır. Kitabın en ba ında konuyla ilgili olarak Roger 
Garaudy'nin dü tü ü notu aynen sunuyoruz: 
 
Yarım asırdan fazla bir süre kitaplarımı Fransa'nın en büyük yayınevlerinde ne rettirdikten 
sonra, bugün u Siyonist sapıklı ın antolojisini kendi adıma bastırmak zorunda kaldım. 
Çünkü ben 1982'den itibaren bir tabuyu çi nedim. Yani srail siyasetini tenkit ettim. Böyle bir 
tenkit, 13 Temmuz 1990 tarihli lânet Gayssot-Fabius kanunu tarafından yasaklandı. Bu kanun, 
Fransa'da kinci mparatorluk döneminin dü ünce suçu'nu yeniden ortaya koymu  bulunuyor. 
Delilin, ispatın yerini baskıcı bir kanun alıyor. 
 
Onun için, mesleklerini icra etmek isteyen kitapçıların sipari lerini Romanya'nın Paris'teki 
kitabevi, Librairie du Savoir'a vermeleri gerekiyor. Bu kitabevi, tıpkı Çavu esku zamanında 
yaptı ı gibi, bana bu eseri kendi adımla yayımlama hakkı tanıdı. Daha önce Çavu esku 
döneminde orada da -fakat Fransa dı ında- tek tip dü ünce ve entellektüel terör hüküm 
sürüyordu. 
R.G. 
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 [9] 

Bu Kitabı Niçin Yazdım? 
 
 
 
 
 
 

iddet ve sava ların üreticisi olan entegrizmler zamanımızın öldürücü bir hastalı ıdır. 
Bu kitap entegrizmlere ayırdı ım üç eserden birini olu turuyor: 
slâm'ın Yükseli i ve Çökü ü adlı eserimde Müslüman entegrizminin merkez üssü olan 

Suudi Arabistan'ı gözler önüne serdim. O eserde, Amerika'nın Ortado u'yu istilâsındaki 
hempası olan Kral Fahd'ı slâmcılı ı slâm'ın bir hastalı ı haline getiren "siyasî fahi e" olarak 
takdim ettim. 

Bir taraftan çocuk aldırma ve gebelikten korunmaya kar ı çıktı ını açıklayarak "hayatı 
savundu unu" iddia ederken, di er yandan, Amerika'nın dayatmasıyla sürdürülen "pazar 
tektanrıcılı ı"nın kurbanları olarak yetersiz beslenme ve açlıktan her yıl 12 buçuk milyon 
çocuk can verirken susan Roma Katolik entegrizmi hakkında iki eser yayınladım. Bu 
kitaplarım Allah'a ihtiyacımız var mı? ve (pazar tektanrıcılı ına kar ı yazılmı  olan) Bir din 
sava ına do ru mu? adlarını ta ıyorlar. 
[10] 

Üçlü çalı mamız ın üçüncü kanadı olan srail Politikasının Kurucu Efsaneleri ise, 
srail'in Allah'ı yerine, srail devletini koymaktan ibaret olan politik siyonizmin sapmasını 

sergiliyor. Bu haliyle srail devleti dünyanın geçici efendilerinin, yani Batı tipi büyümenin 
temel ta ı olan Ortado u petrollerini sahiplenme gayesi güden Amerika Birle ik Devletleri'nin 
batmayan nükleer uçak gemisi konumundadır. (Bu "büyüme" modeli, IMFnin aracılı ıyla 
Üçüncü Dünya ülkelerine her iki günde bir Hiro ima zayiatına denk bir pahaya mal 
olmaktadır). 

Kendisine ait olmayan bir ülkeyi siyonistlere teslim ederken "Kullanılan sistem pek 
önemli de il, yeter ki biz Ortado u'nun petrollerini elimizde tutalım. Asıl önemli olan bu 
petrolün ula ılabilir olarak kalmasıdır" (Kimhe John, Filistin ve srail, Ed. Albin Michel, 
1973, s. 27) eklinde demeç veren Lord Balfour'dan, "Çok iyi anlamak lâzımdır ki Suudi 
Arabistan petrolüdünyanın en giıçlü i  bitirici araçlarından birini olu turur." (aynı eser, s. 
240) diyen Amerikan Dı i leri Bakanı Cordell Hull'a kadar, aynı politika srail'in siyonist 
yöneticilerine aynı görevi yüklemektedir. Bu görev, NATO eski genel sekreteri Joseph 
Luns'un tarif etti i görevdir: " srail modem ça ımızın en az masraflı paralı askerî olmu tur." 

 
Kaynak: Nadav Shragai, Haaretz 13 Mart 1992. 

 
Meselâ 1951'den 1959'a kadar, iki milyon srailli fert ba ına, iki milyar Üçüncü Dünya 

ülke sakinlerinin aldıklarından yüz kat daha fazla yardım aldı ına göre, yine de kendisine çok 
iyi ödeme yapılmı  bir paralı asker. Özellikle de çok iyi korunan bir paralı asker. Çünkü 
Amerika Birle ik Devletleri, 1972'den 1996'ya kadar, srail'in Birle mi  Milletler'de her 
mahkûm edili inde harekete geçmi  ve alınan kararları otuz defa veto etmi tir. Oysa srail 
yöneticileri o sırada Ortado u'nun bütün devletlerini parçalama programlarını uygulu- 
[11] yorlardı. Söz konusu program, Lübnan'ın 1982 ubat ayında istilâsı sırasında Kivunim 
(Yönelimler) sayı 4, s. 50-59 dergisi tarafından kamuoyuna açıklanmı tır. Bu politika, ABD' 
nin artsız deste i sayesinde, milletlerarası kanunun bir "ka ıt parçası" (Ben Gurion) oldu u 
dü üncesine dayanıyor. Nitekim srail'in Batı eria ve Golan'dan geri çekilmesini gerektiren 
Birle mi  Milletler'in 242 ve 338 numaralı kararları geçersiz kalmı lardır. Amerika'nın dahi 
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lehte oy kullandı ı Kudüs'ün ilhakının oy birli iyle fakat hiçbir yaptırım öngörülmeden 
mahkûm edilmesi de aynı neticeyi do urmu tur. 

Temeli itibariyle böylesine utanç verici olan bir siyaset, belli bir kamuflajı gerektirir ki 
benim kitabım da i te bunu ortaya çıkarmayı hedefliyor. 

En ba ta, siyonistlerin kutsal kitapları entegrist bir bakı  açısıyla okuyarak saldırıları 
"dinen" sözde haklı göstermeleri yer almaktadır. Onlar efsaneyi tarihe dönü türüyorlar. 
Sözgelimi, Hz. brahim'in Allah'a artsız boyun e i ini ve "yeryüzünün bütün ailelerini" 
kutsamasını kabile ci bir anlayı a çeviriyorlar. Bunun sonucu olarak da, fethedilmi  toprak, 
"vaad edilmi  toprak" haline geliyor, tıpkı Mezopotamya'dan Hititler'e ve Mısır'a kadar bütün 
Ortado u toplumlarında görüldü ü gibi. 

Mısır'dan Çıkı  için de aynı ey söz konusu. Halkların baskı ve zulümden kurtulu unun 
bu ebedi sembolü, Kur'an tarafından zikredildi i (Duhan, 44/30-31) kadar, günümüz "kurtulu  
ilahiyatları" tarafından da yad edilir. Bu kurtulu  sembolü Evrensel bir Allah'a ba lanıp O'nun 
iradesine boyun e mi bütün halklara seslendi i halde, bir e i daha olmayan bir mucizeye 
dönü türülmekte ve seçkin bir halkın kısmî ve tarafgir bir Allah'ının bah etti i bir imtiyaz 
olarak sunulmaktadır. Nitekim bütün kabileci dinlerde ve bütün milliyetçilik akımlarında hep 
bu yola gidilir. Hepsi de kendilerinin Allah'ın iradesini gerçekle tirmekle görevlendirilmi  
seçkin halk oldukları 
[12] 
iddiasındadır: Fransızlar'ın sloganı Gesta Dei per Francos; Almanlar'ınki Gott mit uns; 
Franco'nunki Hz. sa'yı Kral yapmak'tır; para ve pazar tek tanrıcılı ının her eye gücü yeten 
ilâhı olarak görülen her doların üzerinde ise u küfür sloganı yer alır: In God we trust. 

Derken yepyeni bir mitoloji ile kar ı kar ıyayız. Bu, sanki srail, Hitler'in barbarlı ının 
kurbanlarının yegane sı ına ı imi  gibi, "Holokost'a (Hitler'in Yahudi kıyımına) Allah'ın 
cevabı" olarak takdim edilen srail devleti mitolojisidir. Halbuki (dü manla i birli i etmek ve 
terör suçu i lemekten dolayı ıngilizler tarafından tutuklanı ına kadar Hitler'e ittifak teklif 
eden) zak amir'in kendisi unları yazıyor: "Genel kanaatin aksine, srail'e göç edenlerin 
ekserisi Hitler'in katliamından arta kalanlar de illerdi, fakat bazı Arap ülkelerinin bölgenin 
yerlileri durumundaki Yahudiler'i idi." 

 
Kaynak: zak amir, Looking back, 

 looking ahead. 1987, s. 574. 
 

O halde kurbanların sayılarını i irmek gerekiyordu. Meselâ, Auschwitz kurbanları 
adına dikilmi  anıtın levhasında, 1994 yılına kadar ondokuz dilde dört milyon kurban ifadesi 
yazılıydı. Bugün ise yeni levhalarda "yakla ık bir buçuk milyon" ifadesi yer alıyor. Altı 
milyon Yahudi'nin katledildi i efsanesi ortaya atılarak, insanlı ın bu konuda "tarihin en 
büyük soykırımına" tanık oldu u kabul ettirilmek isteniyordu. Amerika yerlilerinden 60 
milyonunun öldürüldü ü, yine (her bir esir için 10 ki i ölü olmak üzere) Afrikalı 100 milyon 
Siyahî'nin katledilmi  oldu u unutturuluyordu. Hatta Hiro ima ve Nagazaki ve bu ikinci 
dünya sava ında, 17 milyonu Slav olmak üzere, can veren elli milyon insan da unutuluyordu. 
Sanki Hitler sadece Yahudi kıyımı yapmı tı da, bütün insanlı a kar ı bir suç i lememi ti. 
Yahudiler çok a ır darbe yediler, fakat tek darbe yiyen onlar de ildi, siz televizyonların hep 
öldürülen Yahudiler'den bahsedip di erlerinden hiç söz etmemesine 
[13] 
bakmayın denilince, insan Yahudi dü manı mı olmu  olur? 

Kamuflajın tam olması için, buna dinî bir isim, "Holokost" ismi bulmak, bu gerçek 
kıyımlara bir kendini feda etme, kendini kurban etme niteli i kazandırmak ve tıpkı Hz. ısa'nın 
haça gerili i örne inde oldu u gibi, onları bir tür ilahi plana dahil etmek gerekiyordu. 

Bizim bu kitabımızın tek gayesi, bir politikanın bu ideolojik kamuflajını ortaya koymak 
ve bunun srail peygamberlerinin büyük gelene iyle karı tırılmasını önlemektir. L.I.CA.'nın 
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(daha sonra L.I.C.R.A. olmu tur) kurucusu ve benimle aynı toplama kampında kalmı  olan 
dostum Bernard Lecache ile birlikte, ak am derslerinde, kamp arkada larımıza bu Yahudi 
peygamberlerinin büyüklü ünü, evrenselli ini ve kurtarıcı gücünü ö retiyorduk. 

O peygamberî mesaja ben, Komünist Partisi'ndeki 35 senelik militanlı ım ve yönetim 
görevimden sonra bile, her zaman sadık kaldım. 1968'den itibaren "Sovyetler Birli i sosyalist 
bir ülke de ildir" demeye ba ladı ım için 1970'te Komünist Parti'den ihraç edildim. Nitekim 
bugün de unları söylüyorum: Katolik Kilisesinin egemenlik teolojisi, Hz. ısa'nın getirdi i 
mesaja sadık bir teoloji de ildir; slâmcılık slâm'a ihanet etmektedir; ve siyasi siyonizm 
büyük Yahudi peygamberlerinin ö rettiklerine terstir. 

Daha önce de, 1982'deki Lübnan sava ı sırasında, 17 Haziran 1982'de, genel yayın 
müdürünün himmetiyle, Le Monde'da, Lübnan'ın istilâsının siyasî siyonizmin mantı ı içinde 
yapıldı ını gözler önüne serdi imiz için, Peder Lelong, Rahip Matthiot ve Jacques Fauvet ile 
beraber L.I.C.R.A. tarafından mahkemeye verildik. Paris mahkemesinin temyiz edilen ve 
sonunda yargıtayca kesin olarak onaylanan hakkımızdaki 24 Mart 1983 tarihli kararı öyledir: 
"Bir devletin siyasetinin ve ilham aldı ı ideolojinin me ru bir tenkidi söz konusu oldu u, ırkçı 
bir provokasyonun bulunmadı ı...göz önüne alınarak, onun 
 [14] (L.I.C.R.A.'nın) bütün isteklerinin reddine ve masrafları ödemesine." 

Elinizdeki kitap o zamanki siyasi ve ideolojik tenkidimize sıkı sıkıya ba lı kalmı tır. 
"Komünist" Gayssot'nun acımasız kanunu, Nürnberg mahkemesi kararlarını tarihî hakikatin 
ölçüsü yapmak ve bir "dü ünce suçu" ihdas etmek suretiyle, çıktı ından beri, ifade hürriyetine 
kar ı baskıyı güçlendirmi tir. Bu kanun tasarısına o zamanki Büyük Millet Meclisi'nde 
imdiki Adalet Bakanı tarafından kar ı çıkılmı tı. 

Bu eserimizle hakikate ve milletlerarası hukuka saygıya dayalı gerçek bir barı  için 
yapılacak mücadeleye bir katkıda bulundu umuzu sanıyoruz. 

srail'in içinde bile, kendi peygamberlerine sadık Yahudiler, Kudüs brani 
Üniversitesfnin "yeni tarihçileri" ve âdil bir barı ın taraftarı srailliler, gerek bizzat srail 
devleti, gerekse dünya barı ı açısından zararları apaçık ortaya çıkmı  olan siyasi siyonizmin 
"efsaneleri" üzerinde cesaretle kafa yoruyorlar. Nitekim bu efsaneler, Baruch Goldstein'i, 
Halil kentinde Müslümanları topluca öldürmeye itmi  ve Yigal Amir'e Ba bakan zak Rabin'i 
öldürtmü tür. 

Hakikat yoluna devam ediyor, hiçbir ey de onu durdu ramayacaktır. 
Bir zamanlar General De Gaulle tarafından "medya üzerindeki a ırı nüfuzu" yüzünden 

ele tirilmi  olan bir "lobi"nin entellektüel terörizmi, beni Fransa'da bu kitabı sadece bir 
derginin abonelerine has olmak üzere özel bir sayı halinde bastırmaya mecbur bıraktı. 
Yorumcular dikkatlerini, Fransa'daki durumu gözler önüne seren bu vakıa üzerine çevirdiler 
ve eserimin muhtevasından çok onunla ilgilendiler. 

O yüzden bugün bizzat ben, bütün sorumlulu u üstüme alarak, Rusça'daki anlamıyla 
tam olarak "kendisi tarafından basılmı " manasına gelen Samizdat eklinde eserimi 
yayınlıyorum. 
[15] 
Bu kitap ABD, talya, Lübnan, Türkiye ve Brezilya'da tercüme edilmi  ve yayınlanma 
a amasına gelmi tir. Almanca ve Rusça'ya tercümesi sürmektedir. 
Fransızca metin nternet a ına verilmi tir. 
 

http://aaargh.com.mx/fran/livres/livres.html 
 

http://vho.org/aaargh/fran/livres/livres.html 
 

Bu eserimiz, saptırılmı  mitolojilere kar ı ça da  dünyanın ele tirmed tarihine yeni bir 
katkı olacaktır. 
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[17] 
 
 

GIRI  
 
 
 
 
 
 
 

Bu kitap bir sapkınlı ın tarihidir. Bu sapkınlık, vahyedilmi  bir kelâmı harfiyyen ve 
seçmeci bir tarzda okumak suretiyle dini, kutsalla tırılan bir siyasetin âleti yapmak tan 
ibarettir. 

Bu, yüzyılımızın sonunda ortaya çıkmı  olan öldürücü bir hastalıktır. Ben bu hastalı ı 
daha önce Entegrizm adlı kitabımda tanıtmı tım. 

"Islâmcılık Islâm'ın bir hastalı ıdır" dememi istemeyenıerin ho larına gitmemek 
pahasına, ben Müslümanlar arasında görülen bu hastalı ı slâm'ın yükseli i ve çökü ü adını 
ta ıyan es erimde tenkit ettim. 

"Pavlus'un Mesih'i HZ. sa de ildir" dememi istemeyenıerin canlarını sıkmak pahasına, 
Bir din sava ına do ru mu? isimli çalı mamda aynı anlayı ı yerden yere vurdum. 

Bugün ise srail politikasının kurucu efsaneleri kitabımla Yahudiler'deki sapkınlı ı 
tenkit ediyorum. Bunu siyonist srailliler'in im eklerini üzerime çekmek pahasına 
yapıyorum. Zaten 
[18] onlar Haham Hir 'in kendilerine "siyonizm Yahudi halkını millî bir kimlik olarak tarif 
etmek istiyor... Bu bir sapkınlıktır" (Washington Post, 3 Ekim 1978) hatırlatmasında 
bulunmasından da ho lanmıyorlardı. 

Kitabımda itham edilen siyonizm (Yahudi inancı de il) nedir? 
Siyonizm ekseriya kendileri tarafından tarif edilmi tir: 

1. Siyas bir doktrindir. 
"1896'dan itibaren, siyonizm Theodore Herzl tarafından kurulmu  olan siyasi hareketin 
adıdır." 
 

Kaynak: Encyclopaedia of Zionism and Israel. 
 Herzl Press, New-York 1971, cilt II, s. 1262. 

 
2. Yahudilik'ten de il, 19. yüzyıl Avrupa milliyetçili inden do mu  milliyetçi bir doktrindir. 
Siyasî siyonizmin kurucusu Herzl, dinden yola çıkmıyordu: 
"Hiçbir dinî e ilimin etkisinde de ilim." 
 

Kaynak: Th. Herzl: Diaries (Hatıralar),  
Ed. Victor Gollancz, 1958. 

 
"Ben agnostikim/bilinemezciyim" (s. 54). 
Onu ilgilendiren, mutlaka kutsal toprak de ildi. Milliyetçi hedefleri için Uganda veya 

Trablusgarb'ı, Kıbrıs veya Arjantin'i, Mozambik veya Kongo'yu kabule hazırdı (Herzl, 
Diaries, aynı bilgiler). 

Fakat Yahudi imanına sahip dostlarının muhalefeti kar ısında, kendisinin ifadesiyle 
(Diaries I, s. 56) "dayanılmaz bir kudretin bir araya gelme çı lı ını olu turan" efsanenin 
kudretinin ("mighty legend") önemini kavrar (Herzl, Yahudi devleti, s. 45).  




